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НОВЕ РАДІО - ФОНОГРАФ 
фірми Роджерс (комбіней- 
шин) « одним з найкрашкх 
на ринку. Радіо має 8 лям- 
піа; цілий кабінет зробле­
ний з оріховою дерева та 
англійського дуба. Радіо і 
фонограф оперуеся елек­
трикою. І олосомовеиь має 
11-цалеву трубу. Цей пре­
красний мебсль даємо да­
ром для того товариша, що 
буде друїмм найвищим зби­
рачем передплати на “Укра­
їнські Робітничі Вісти". Ра-

ч

1

дю-фонограф коштує $395» |

Радіо куплено в фірми ЕСЕКС СТЕНД А РД - СІДЕН е одним з найкращих автомобілів щодо повнішого вигляду, якости мате-
J J H McLEAN CO 

329 Роятаож Ave Winnipeg

ГЗЗР.

ріалу, cкорости їзди та виюди. Цей прекрасний 6-ииліндровий автомобіль дістане даром той, хто 
збере найбільше грошей на передплату “Українських Робітничих Вістей'* в місяцях листопаді і грудні. 
Автомобіль коштує $1235.00. (Автомобіль куплено в BREEN MOTOR CO.. WINNIPEG, які є достав- 

ііями Годсон—Есекс автомобілів в ( аскечсваиі і Маиітобі.)

Фонтанове перо і олівне (сет) н гарнім футералі, 
вартости $8.00.г

5,000 НОВИХ ЖОВНІРІВ ДЛЯ НАШОЇ ПРЕСОВОЇ АРМІЇ!

II РОЧИТАИТЕ СПИС НАГОРОД І САМІ ПОБАЧИТЕ. ЯК ЛЕГКО МОЖНА КОТРУ БУДЬ З НИХ ДІСТАТИ. ІІРО- 11 ЧИТАЙТЕ ПРО УСДОВИГІИ ДЛЯ ЗБИРАЧІВ ПЕРЕДПЛАТИ В ЦІЙ КАМПАНІЇ ТА ПЕРЕКОНАЄТЕСЯ, ЩО КОЖ­
НИЙ РОБІТНИК МАЄ ОДНАКОВУ НАГОДУ ДОБИТИСЯ НАЙВИЩОЇ НАГОРОДИ. ТОМУ НЕ ПОКЛАДАЙТЕ РУК, 
АЛЕ БЕРІТЬСЯ ДО ПРАНІ ТАКИ З ПЕРШИХ ДНІВ МІСЯЦЯ ЛИСТОПАДА. НЕ ЗАБУВАЙТЕ НІ НА ХВИЛИНУ, ЩО 
111,01 КАМПАНІЇ МИ ПОВИННІ І МУСИМО ДІСТАТИ

о

ЗО ДУЖЕ ВАРТІСНИХ НАГОРОД ДЛЯ ЗБИРАЧІВ ПЕРЕДПЛАТИ!ф

ПГОВАРИШІ, ЩО ЧЕРЕЗ МІСЯЦІ ЛИСТОПАД І І РУДЕНЬ БУДУТЬ ЩИРО ПРАЦЮВАТИ В КАМПАНІЇ ІІРИЄДИУ- 
1 ВАННЯ НОВИХ ПЕРЕДПЛАТНИКІВ, ТО ДО СВОЙОГО МОРАЛЬНОГО ЗАДОВОЛЕННЯ, ЩО ВОНИ ПРИ­

ЧИНИЛИСЯ ПОШИРИТИ КЛАСОВУ СВІДОМІСТЬ, БУДУТЬ МАТИ ТАКОЖ ЧУДОВУ НАГОДУ ОДЕРЖАТИ П МА­
ТЕРІАЛЬНУ НАГОРОДУ. РОБІТНИЧО - ФАРМЕРСЬКЕ ВИДАВНИЧЕ ТОВАРИСТВО ДАЄ В ЦІЙ ДВО-МІСЯЧНІП 
ПРЕСОВІМ КАМПАНІЇІ

* ПОМОЖІТЬ СВОЇЙ ГАЗЕТІ, А ГАЗЕТА ПОМОЖЕ ВАМ І ЦІЛІЙ РОБІТНИЧІЙ КЛЯСІ!

5,000 НОВИХ ПЕРЕДПЛАТНИКІВ ДЛЯ “УКРАЇНСЬКИХ РОБІТНИЧИХ ВІСТЕЙ"!
ф

TTfOI.ll ЗРОБИТИ ЦЮ КАМПАНІЮ ШИРОКОЮ. ЖИВОЮ П УСПІШНОЮ, ТО ТРЕБА, ЩОБИ В НК1 ВЗЯЛИ 
І 1 ї АКТИВНУ УЧАСТЬ НЕ ОДИНИЦІ, А ШИРОКИЙ КРУГ СВІДОМИХ І ЩИРИХ РОЬІТНИЧІЙ СПРАВІ ТОВАРИ­
ШІВ ТОМУ ВИДАВНИЧЕ ТОВАРИСТО КЛИЧЕ ДО ВСІХ ЧЛЕНІВ ІаЧЛЕНКИНЬ РОБІТНИЧИХ ОРГАНІЗАЦІЙ І 
ЧИТАЧІВ НАШОЇ ПРЕСИ:

— МАЮЧИ ТЕ, ШО ГАЗЕТА ПОВИННА БУТИ ДЛЯ КОЖНОГО РОБІТНИКА ТИМ, ЧИМ Є ДЛЯ РИБИ ВОЛ X, РО- 
1 БІТНИЧО-ФАР.МЕРСЬКЕ ВИДАВНИЧЕ ТОВАРИСТВО СТАРАЄТЬСЯ, ЩОБИ В ХАТІ КОЖНОГО УКРАЇНСЬКОГО 

РОБІТНИКА БУЛА РОБІТНИЧА ГАЗЕТА І ТОМУ ПРОГОЛОШУЄ В МІСЯЦЯХ ЛИСТОПАДІ І ГРУДНІ ВЕЛИКУ КАМ­
ПАНІЮ ЗА ПРИДБАННЯМ

* З НАГОРОДИ ДЛЯ ЗБИРАЧІВ ПЕРЕДПЛАТИ НА “УКР. РОБІТНИЧІ 
ВІСТИ” В МІСЯЦЯХ ЛИСТОПАДІ І ГРУДНІ:

1. Автомобіль “Есекс” (стендард-сіден), ІЗ. Ручна каділка, вартости $7.50.
14. Наручний годинник (рист-вач), $7.00.вартости $1,235.00.

2. Радіо-фоноіраф “Роджерс" (комОіней- 15. Електрична насіільна лямпа, варт. $7.00.
16. Пара черевиків, вартости $7.00.шин), вартости $395.00.

3. Чоловіче убрання, роблене до міри, 17. Кешенковий ножик; вартости $5.00.
18. Наручний годинник (“рист-вач"), $5.00.

4. Золотий кешенковий, годинник, $25.00. 19. Пара черевиків, вартости $5.00.
5. Фотографічний апарат “Кодак”, $2М0. 20. Альбум на фотографії, вартости $5.00.
6. Иять томів творів Т. Шевченка, $12.00.
7. Пять томів творів Т. Шевченка, $12.00.
8. Фонтанове перо і олівце (сет), $8.00.
9. Три томи творів Т. Шевченка, варто­

сти $8.00.
10. Три томи творів Т. Шевченка, варто- 26. Фонтанове перо, вартости $4.00. 

сти $8.00.

вартости $60.00.

21. Годинник Біг Бен (будильник), $5.00.
22. Три томи “Сонніша машина", $4.50.
23. Три томи “Сонішна машина", $4.50.
24. Три томи “Сонішна машина", $4.50.
25. Бюст Н. Леніна, вартости $4.00.

27. Фонтанове перо, вартости $4.00.
II. Три томи творів Т. Шевченка, варто-;28. Фонтанове перо, вартости $4.00.

29. Фонтанове перо, вартости $4.00.
30. Фонтанове перо, вартости $4.00.

сти $8.00.
12. “Ссйфті"-бригва, вартости $7.50.
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І арка ручна ВАЛІЗА s телячої шкіри, 

і бічними кишенями всередині, вели­

чини 18 палів. Коштує $7.50.

Пивне кидання і вирік 
в тиьох томах, з обитріюкі біоі ра­
фією поета. І у* дібрані rte тільки всі 
українські й російські твори Шевчен­
ка. але й усі доступні матерінлн де* 
життєпису й тііератур»в»і таорчости 
найбільшою Кобіаря України. Ціна 

усіх томів $12.00.

1111 ВЧІ Ilk X

Фотої рафічнии апарат КОДАК. виро­

бляє величину образків 3!«Х5'г. 

Ліпші у є $20.00.

ІІракіичиии й виїїдиий НАРУЧНИМ 
І ОДИННИК і типові і гарантованою 
машинок*. Ремінний пасок на руку. 

Коштує $7.00.

І

Листопад вже минув, але І РУДЕНЬ ШЕ ЗА.ІИШИВ- 
СЯ ДО ПРАЦІ, щоб набуїн ці нагороди. Кожний має 
ше нагоду помраииіваїн за здобуття навіть першої на- 
юродн. Не тратьте-ж часу, але ставаміс до змагання! 
ДОПОМОЖІТЬ СВОЇЙ ПРЕСІ И САМОМУ СОБІ!

Дуже і ірний й 

вигідний кешен­

ковий золотий 

ГОДИННИК, од­

ної з найліпших

ОТІі-

І

іТОВАРИШІ! Перш закн візьметеся збирати нову
і гідру передплату, прочитанеє, лише uплані угловншг,...... .
щоби знали як вам поступати, та щоби відтак не було 
між Вами а алмінкіраиіею ніяких суперечок і спірних 
питань. Зрозумійте, що всяка спекуляція, як би то 
лекше дістати автомобіль, мусить бути виключена.

І автомобіль І кожну мишу нагороду можна дістати 
іі.іькм за гроші прислані на передплату, але гроші одер­
жані від особи, яка хоче газети.

7а6ЧОЛОВІЧЕ УБРАННЯ « іар- 
ної і найліпшої матерії, ро­
блене в кравця до міри діста­
не той товариш, шо буде 
третин і ряде найвищим іби- 
рачем передплати. Хто його 
дістане, той дасть свою міру 
і висловить бажання після 
якої моди він хотів би мати 
вшите убрання. 11с убрання 

коштує $60.00.

ІОДИНІІИКОВИХ

фірм, вартости 

$25.00. 5,
ПАРА ЧЕРЕВИКІВ, після бажаної ве­
личини і кольору і повними верхами 
або бел них. “арч-супорт", коштує 

$7.00.

І ОДИННИК ‘ БІГ БЕН” будильник, 
радіюмові години, шо блищать в тем­
ну ніч. Для кожного погрібна й ви­

гідна ця хатня річ. Коштує $5Ж

Условини для збирачів передплати на “Українські Робітничі Вісти” в місяцях листопаді і грудні:
лбді” разом, бо кожна газета 
має свої власні премії.

12. Одна особа, якщо захоче мо­
же збирати передплату на 
кожну із наших газет, але то­
ді голоси рахуються для неї 
окремо для кожної газети.

13. Кожний зі збираючих перед­
плату, шо пришле прямо з> 
адміністрації або зложить іх 
в пресовому комітеті місце­
вої організації, мусить так са­
мо прислати або подати дій­
сне назвиско і повну адресу

буде відбуватися далі аж до 
ЗІ. грудня.

10. Збирачам передплати недо- 
іволяеться складати перед­
плату до купи в тій ціди, що­
би підігнати голоси одного 
догори. Кожний мусить зби­
рати тільки на свою лісгу. 
Хто поступить инакше, буде 
виключений від компетиції.

11. Не вільно складати передпла­
ту “Українських Робітничих 
Вісі ей". "Фермерського Жит­
тя”, “Робітниці” і “Світу Мо-

тої особи, шо зложила перед­
плату і хоче газети.

14. За гроші зібрані на пресовий 
фонд “Українських Робітни­
чих Вістей" нікому голосів не 
рахується. Голоси рахуєть­
ся для компетиції тільки за 
гроші зібрані на нову і стару 
передплату.

15. Забороняється брати участь 
в компетиції збирання перед­
плати робітникам, шо пра­
цюють в оедакції, адміністра­
ції і друкарні наших газет.

сться для збирача за один 
цент один голос.

">. Від старої передплати раху­
ється для збирача за один 
цент пін голосу.

6. \ю з збирачів перелила і и 
здобуде найвище число го­
лосів, тон дістане в нагороду 
автомобіль. Збирачі, шо бу­
дуть мати менше число голо­
сів, бу дуть мати право до ин- 
нінх ннших нагород.

7. Кожна особа, шо дістане од­
ну нагороду, не має права до

1. Кампанія збірки пере дії лані 
на “Українські Робітничі Ві­
сти" тре вас від Її листопада 
до ЗІ. грудня, 1929 року.

2. Збираїн передплату на “У- 
краінські Робітничі Вісти" 
може кожним член і ч.іенкн- 
іія наших робітничих оріані- 
заиій, як рівнож кожний чи­
тач І читачка нашої преси.

3. Передплату можна ібирати 
річну, піврічну і квартальну, 
стару і нову.

4. Від нової передплати рачу-

до ииших иищих нагород.
8. На випадок, коди-б однакове 

число голосів на одну премію 
дістало двох, трох або біль­
ше збирачів передплати, тоді 
Головний Пресовий Комітет

-рішає дьосованням хто має 
дістати премію, інціі-ж оста- 
нуть до нншої премії.

9. Перше проголошення голосів 
ібираючих передплату буде 
надруковане в “Укр. Роб. Ві­
стях" в половині грудня 1929, 
після чого збірка передплати
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“УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВИЛИ". СУБОТА, 14. ГРУДНЯ 1929. Сторона 5.Число 151.
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